Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Решотинская средняя школа №1 имени Героя Советского Союза В.П. Лаптева»

663840, Красноярский край, Нижнеингашский район, пгт. Нижняя Пойма, мкр. Звездный, д.6
стр.1, тел. 8(39171)33-3-18, E-mail: rsoshl2007@yandex.ru

ИНН 2428001122 КПП 242801001

ПРИКАЗ

«30» июня 2024г. п. Нижняя Пойма №113

О назначении ответственного
за организацию работы по обучению
детей ПДД и профилактике ДТТ

В связи с началом нового 2023-2024 учебного года и необходимостью усиления
профилактической работы по предупреждению дорожно-транспортного
травматизма, обучения обучающихся правилам дорожного движения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию работы по обучению детей
правилам дорожного движения и профилактике ДТТ в школе
заместителя директора по воспитательной работе Трухан Н.А.

2. Бахаревой Т.А., заместителю директора по УВР, обновить паспорт
дорожной безопасности МБОУ «РСШ №1 имени Героя Советского Союза
В.П. Лаптева».

Голденко Т.Н.

mailto:rsoshl2007@yandex.ru